
 

 

 

В связи с утратой практического значения муниципальных правовых актов  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившими силу: 

Постановление Администрации Суксунского района от 20.08.2003 № 269 

«О соблюдении норм содержания мест захоронений»; 

Постановление Администрации Суксунского района от 17.03.2005 № 30 

«Об упорядочении торговли ритуальной продукцией на территории Суксунского 

района»; 

Постановление Администрации Суксунского городского округа от 

09.11.2022 № 709 «Об утверждении Порядка установления и оценки применения 

обязательных требований, содержащих в нормативных правовых актах 

Суксунского ГО». 

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава городского округа –  

глава Администрации  

Суксунского городского округа                                                           В.П. Бунакова 

 

29.05.2024 439 

О признании утратившими силу 
отдельных муниципальных 
правовых актов 
 

 


